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برگزاری نشســت مدیركل بازرسی 
استان خوزســتان با مدیرعامل شركت 

نفت و گاز اروندن   
در نشست مشترک رئیس سازمان بازرسی خوزستان 
با مدیرعامل شــرکت نفت و گاز اروندان و سایر مدیران 
این شــرکت در خصــوص روند و میزان تولید شــرکت، 
تحقــق اهداف آن و ضرورت همکاری بین بخشــی برای 
افزایش تولید گفت وگو شــد. به گــزارش روابط عمومی 
شــرکت نفت و گاز اروندان، امروز )یکشــنبه ۱۵ بهمن 
ماه ۱۴۰۲( نشســت مشــترک محمد آقاجاری مدیرکل 
بازرسی اســتان خوزســتان و هیئت همراه با مدیرعامل 
شــرکت نفت و گاز اروندان و ســایر مدیران این شرکت 
برگزار شــد.  در این نشســت مهندس عبــدالله عذاری 
اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در خصوص 
مســائلی ماننــد: رونــد و میــزان تولید و مســولیتهای 
اجتماعی انجام شــده توسط شــرکت نفت و گاز اروندان 
و اهداف تولید این شــرکت در برنامه هــای کوتاه و بلند 
مــدت صحبــت کرد. وی بــه تولید شــرکت نفت و گاز 
اروندان و عبور از مقدار تعیین شــده اشاره کرد و گفت: 
خوشــحالم که بگوییم با تلاش کلیه کارکنان ضمن نگه 
داشــت تولید، برنامه تولیدی که از ســوی شرکت ملی 
نفت ایران برای این شرکت تعیین شده بود کاملا محقق 
شــده است و شاهد رشــد تولید نیز بوده ایم. مدیرعامل 
شــرکت نفت و گاز اروندان ضمن اهمیت وجود قوانین، 
بازرســی ها و نظارت بر عملکردهــا، بر ضرورت بازنگری 
قوانین دســت و پاگیر موجود به جهت تســهیل در روند 
امور و افزایش رُشــد تولید بیشــتر تاکید کرد. در ادامه 
محمد آقاجاری اقدامات انجام شــده در شــرکت نفت و 
گاز اروندان را مثبت و خوب دانســت و روند رو به رشد 
این شرکت در تولید و دیگر حوزه ها را حاصل تلاش های 
شــبانه روزی مدیران و کارکنان دانســت. وی همچنین 
بازرســی در تمــام حوزه ها را مهم دانســت و بر ارتباط 
بیشــتر و موثرتر هر دو ســازمان به جهــت هم افزایی و 
تســهیل در امــور و همکاری  در بخش هــای تولیدی در 

تاکید کرد.  راستای قوانین تعیین شده 

دیدار مردمی علی کلهر شــهردار 
کهریزک با اهالی شــهرک امام حسن 

مجتبی )علیه الســام( 
  شــامگاه دوشنبه ۱۶ بهمن ماه ، علی کلهر شهردار 
کهریزک همراه با محمد بابایی معاون فنی و شهرســازی 
شــهرداری کهریزک و مســئول پیگیری های ویژه حوزه 
شــهردار ، بمناســبت دهه مبارک فجر در راستای طرح 
هر شــب یک محله یک مســجد ، مهمان اهالی خوب و 
شریف شهرک امام حســن مجتبی در مسجد امام حسن 
مجتبی )علیه الســلام( بودند. شــهردار کهریزک در این 
دیــدار که در فضائی صمیمانــه و چهره به چهره صورت 
گرفــت ، ضمن ابراز امیدواری ، پاســخگوی ســوالات و 

درخواستهای حاضرین شد.

اخبار

اصفهان رضایی - نخستین کنگره ملی"راهبردهای پیشرفت صنعت 
ســاختمان با تعامل مجلس، دولت، نظام مهندسی ساختمان و 
ســازندگان" با حضور محمدرضا رضایی کوچی رییس کمیسیون 
عمران مجلس شــورای اسلامی، حسن تیزمغز نماینده وزیر راه و 
شهرسازی در حوزه امور نهضت ملی مسکن، مهدی چمران رییس 
شورای شهر تهران، حمزه شکیب رییس سازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان تهران و فعالان این عرصه یکشنبه هشتم بهمن 
ماه در هتل المپیک تهران برگزار شد. در حاشیه برگزاری این کنگره 
با جمعی از مسئولین کشور ، فعالان عرصه ساخت و ساز و اساتید 

دانشگاه گفتگو نمودیم.
رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی :

هــر گونه حمایت دولت و مجلس از ذوب آهن اصفهان حمایت از 
هموطنان عزیزمان است

محمدرضا رضایی کوچی رییس کمیسیون عمران مجلس شورای 
اسلامی در حاشیه نخستین کنگره ملی"راهبردهای پیشرفت صنعت 

ســاختمان با تعامل مجلس، دولت، نظام مهندسی ساختمان و 
ســازندگان" ضمن حضور در غرفه ذوب آهــن اصفهان و بازدید از 
سبد متنوع محصولات ساختمانی این مجتمع عظیم صنعتی در 
گفتگوی اختصاصی با خبرنگار ما گفت : زیرساخت های مورد نیاز 
برای توسعه صنعت ساختمان در کشور مانند مهندسین مجرب، 
محصولات فولادی ممتاز و ... در کشــور وجــود دارد که یکی از 
بارزترین نمونه ها در این زمینه کارخانه ذوب آهن اصفهان است . 
محصولات این شرکت در سطح جهان نیز به عنوان یک برند مطرح 

همواره مورد توجه ویژه قرار دارند.
وی افزود : امروز متوجه  شــدم این کارخانه بزرگ که در ساخت 
صنایع فولادی در سطح کشور نقش ماندگاری داشته است متاسفانه 
در تامین مواد اولیه خط تولید فولاد با چالش هایی مواجه است که 
این موضوع به واقع زبینده ایران عزیزمان با این میزان از مواهب و 
معادن خدادادی نیست، جفای بزرگی است که این کارخانه به دلیل 
عدم برخورداری از مواد اولیه با کمتر از ظرفیت اسمی، تولید دارد 

آن هم محصولاتی شاخصی مانند مقاطع ساختمانی که نیاز روز 
جامعه است و صادرات آن هم ارزآوری برای کشور دارد.  

رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی ادامه داد : هر گونه 
حمایت دولت و مجلس از ذوب آهن اصفهان در راســتای تامین 
پایدار مواد اولیه خط تولید به واقع حمایت از هموطنان عزیزمان 
است، تیرآهن بال پهن این مجتمع عظیم صنعتی، سقفی ایمن و 
ریل آن که نماد بومی ســازی در ایران اسلامی است سیر ایمن را  
برای کشــور  برقرار می سازد که هر دو مقوله نیز مورد توجه ویژه 
مقام معظم رهبری قرار دارد لذا نیاز اســت چالش های تولید در 
چنین کارخانه ای به صورت ویژه در دســتور کار قرار بگیرد و در 
کمیسیون عمران مجلس نیز ما از این شرکت مادر صنعتی حمایت 

کامل داریم.
رییس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران :

محصولات ذوب آهن اصفهان در پروژه های ساختمانی و صنعتی 
انتخاب اول ما هستند

حمزه شکیب رییس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران 
نیز گفت : محصولات ذوب آهن اصفهان به دلیل شیوه تولید این 
کارخانه، در آزمون های مختلف همواره سربلند بودند و انتخاب اول 
ما برای استفاده در پروژه های مختلف ساختمانی و صنعتی به شمار 
می روند زیرا با توجه به اینکه در یک کشور زلزله خیز قرار داریم و 
استحکام ساختمان نیز مهمترین پارامتر آن به شمار می رود به این 
محصولات استاندارد نیاز داریم تا پایداری سازه در مقابل زلزله های 

احتمالی، محفوظ باشد.  
وی بیان کرد : بعد از ایمنی، بزرگترین حُســن استفاده از مقاطع 
ســاختمانی ذوب آهن اصفهان تسریع در ساخت و ساز است که 
این موضوع به ویژه در طرح نهضت ملی مسکن و تعهد دولت در 

خصوص ساخت واحدهای مسکونی نقش شایان توجهی دارد.
رییس ســازمان نظام مهندسی ساختمان اســتان تهران افزود : 
همکاری ذوب آهن اصفهان و سازمان نظام مهندسی کشور سبب 

می شود 
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در نخستین کنگره ملی راهبردهای پیشرفت صنعت ساختمان عنوان شد:
سازه های فولادی صدر نشین عرصه ساخت و ساز

اصفهان - مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان در سومین 
جلســه قــرارگاه رصد و پایش تنش آبــی ۱۴۰3 که با 
حضور مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری و نمایندگاه 
برخی از دســتگاههای اجرایی اســتان برگزار شــد، بر 
مدیریت هوشــمند فشار در شــبکه های توزیع با هدف 

تاکید کرد. پایدار آب شرب  تامین 
اصفهــان قدرت الله رضایی خبرنگار - مدیر عامل آبفای 
اســتان اصفهان در سومین جلسه قرار گاه رصد و پایش 

تنش آبی ۱۴۰3 اعلام کرد:
تامین پایدار آب شــرب با مدیریت هوشمند فشار شبکه 

فراهم می شود توزیع  های 
حســین اکبریان اعلام کرد: با راه اندازی کامل سیستم 
تله متری و  ایجاد نرم افزارهای تحلیل شــبکه،  زمینه 
بهره برداری بهینه از تاسیســات موجــود و تامین آب 

پایدار مردم در شــرایط پیک مصرف میسر می شود.
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان با اشــاره به مدیریت 
هوشــمند فشار شــبکه آب در اصفهان گفت: با اجرای 
این پــروژه  در آبفــای اصفهان  تماس هــای مردم با 
ســامانه ارتباط با مشــتریان در خصوص افت فشار آب  
بسیار کاهش یافته بطوریکه در سال ۱۴۰۰تماس های 
مردم در رابطه با افت فشــار با این ســامانه ۴7 درصد 
بوده و در ســال ۱۴۰۱ به ۴ درصد کاهــش یافته، که 
این امــر بیانگرافزایش رضایت منــدی مردم ازخدمات 

است. بوده  آبفا  رسانی 
 اکبریــان در جمــع حاضرین در  جلســه قرارگاه رصد 
و پایــش تنش آبــی ۱۴۰3 بر اجرای دقیــق وصحیح 

برنامه هــای عملیاتــی در خصوص تامیــن پایدار آب 
شــرب مردم در نیمــه اول ســال ۱۴۰3 تاکید کرد و 
اظهار داشــت: دســتگاه هــای خدمات رســان باید  با 
هماهنگــی و همکاری با یکدیگر زمینه خدمت رســانی 
پایدار به مردم  را تحت هر شــرایطی فراهم کنند، این 
درحالیست که کیفیت آب شرب خط قرمز وزارت نیرو، 
شرکت مهندسی آبفای کشــور و آبفای استان اصفهان 
اســت و دراین میان مرکز بهداشــت اســتان نیز ناظر 

مســتمر بر کیفیت آب شرب در سطح استان است.
در ادامه این نشست مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان ســگفت: باید با تدوین برنامــه جامع عملیاتی، 
تمام تلاش ها و امکانات را جهت تامین آب شــرب در 
تابســتان ۱۴۰3 به کار گرفت، همچنین در این راســتا  
از آبفای اســتان اصفهان که در فصل زمستان اقدام به 
برگزاری قــرارگاه رصد و پایش تنش آبی  ۱۴۰3نموده 

قدرانی کرد. است 
منصور شیشه فروش افزود: در سال جاری آبفای استان 
اصفهان به منظور خدمات رســانی پایدار به مردم بیش 
از 3۰۰ کیلومتر اصلاح و توســعه شبکه آب شرب را در 

است. نموده  اجرایی  استان  سطح 
وی افزود: هم اکنون ۱۱۴ شهرداری در استان اصفهان 
سیستم آبیاری فضای سبز را از آب شرب جدا ساختند 
و اقداماتی نظیر کشــت گیاهان مقاوم به خشــکی باید 
در سطح اســتان همچنان ادامه یابد و نیز صنعت گران 
هم بازچرخانی آب و اســتفاده از پســاب را  به منظور  

رفع نیاز آبی خود در تولیدات شــان در نظر گیرند.

تامین پایدار آب شرب با مدیریت هوشمند فشار شبکه های توزیع

زینب جوادی- قزوین:به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک 
فجر، ۶ طرح راهداری با ۴۶ میلیارد تومان اعتبار افتتاح شد 
که این طرح ها شامل روشنایی، بهسازی روکش و آسفالت 
راه های روستایی بودند. راهدارخانه کماسار هم یکی از این 
طرح ها بود که با ۸ میلیارد تومان سرمایه گذاری به بهره 
برداری رسید. جوادحق لطفی، مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان قزوین گفت: سال گذشته ۴ کیلومتر 
از مسیر راهداری کماسار توسط جهاد سازندگی آسفالت 
و مابقی آن از محل اعتبار سفر رئیس جمهور انجام شد. 
وی افزود: این راهدارخانه در مدت ۱۲۴ روز احداث شــد. 
به گفته حق لطفی، مساحت سالن این راهدارخانه ۶۰۰ 
متر مربع و مساحت سازختمان آن ۲7۲ متر مربع است. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان گفت: 
راهدارخانه کماسار به عنوان مکانی برای اسکان اضطراری 
در نظر گرفته شــده است. حق لطفی افزود: این منطقه 
ماشین آلات جداگانه می خواهد که باید ۸ دستگاه خودرو 
خریداری و به این مکان اضافه شود. وی اضافه کرد: باید 
با دستور مسئولان شبکه برق را به این منطقه برسانیم. 
زرآبادی بخشدار الموت غربی هم گفت: دهستان دستجرد 
کمتر توسعه یافته است و نیاز بیشتری به حمایت دارد.  
زرآبادی افزود: تجهیز راهدارخانه از اولویت هایی است که 
می خواهیم پیگیری شود.  رجحانی معاون هماهنگی امور 
عمرانی اســتانداری هم گفت: این راهدار خانه نیاز زمین 

مانده ای بود که ضرورت آن احصا شدو به انجام رسید.

۶ طرح راهداری با ۴۶ میلیارد 
تومان اعتبار همزمان با ایام الله 

دهه فجر افتتاح شد. همدان - سید مسعود حســینی با اعلام این خبر اظهار 
داشت: در راســتای کمک به مسکن سازی دولت، اجرای 
قانون جهش تولید مسکن و کمک به خانه دار شدن اقشار 
کم درآمد کشور؛ قراردادی با اداره کل راه و شهرسازی استان 
همدان در خصوص قسمتی از املاک شهرداری همدان واقع 
در اراضی حســن آباد و شورین جهت احداث مسکن ملی 
امضا شــده است. وی با اشاره به سهم شهرداری همدان از 
این اراضی گفت: طبق این قرارداد ۵۰ درصد از کاربری های 
خالص مسکونی و 3۰ درصد از کاربری های خالص تجاری 
در سهم شهرداری همدان قرار دارد. این مقام ارشد مدیریت 
شهری افزود: از اراضی مسکونی این طرح۲۲ هکتار و حدود 
۱۲۰۰ قطعه سهم شــهرداری همدان است که آورده ای 
3۰۰۰ میلیارد تومانی به همراه دارد. شهردار همدان با بیان 
اینکه طبق طرح جامع این املاک به محدوده شهر الحاق 
شــده است گفت: انشالله با انجام بقیه کارها بزودی شاهد 
شروع ساخت و ســاز در محدوده مذکور باشیم و بتوانیم 

سهممان را در راستای ساخت مسکن ادا کنیم. 
حسینی با اشاره به آماده سازی املاک ۱۰۸ هکتاری گفت: 
امور مربوط به جدول گذاری، آســفالت به نســبت سهم 
شهرداری توسط اداره مذکور انجام و سایر هزینه های مربوط 
به آماده سازی اعم از زیربنایی و روبنایی بر عهده اداره کل راه 

و شهرسازی و سایر دستگاه های متولی است.
سید مسعود حسینی در ادامه افزود: قرار است کاربری های 
فضای سبز طرح توسط دولت در اختیار شهرداری قرار بگیرد 
و شهرداری هم نسبت به طراحی و اجرای طرح های فضای 

سبز اقدام کند.

اختصاص ۱۰۸هکتار برای کمک 
به ساخت مسکن ملی

فیلم کوتاه »فراموش نشده« به عنوان آخرین اثر محمدحسین سلطانی در این عرصه 
است که با هنرنمایی هرچه تمام تر به روایتگری زندگی مشترکی که به آسانی آغاز 

و در ادامه مسیر با اما و اگرهایی روبرو شده، می پردازد.
فیلم کوتاه فراموش نشــده، با نویســنگی و کارگردانی محمدحسین سلطانی و 
هنرنمایی بی نظیر هنرمندان نام آشنا و توانمند، به ایستگاه پایانی فیلمبرداری و 
مراحل فنی رسیده و در آینده نزدیک پخش آن آغاز می شود.محمدعلی نجفیان، 
نازنین فاطمه عطایی و تارا ساعی از جمله هنرمندانی هستند که در این اثر زیبا و به 
یادماندنی ایفای نقش کرده و ابعاد جدیدی از بازیگری را در معرض دید علاقمندان 

و هنردوستان قرار می دهند.
فیلم کوتاه فراموش نشده، به روایت گری زندگی مشترکی می پردازد که به آسانی 

آغاز، و در ادامه با چالش بزرگی روبرو می شــود، چند سالی می گذرد این چالش ها 
ادامه می یابد تا جایی که با وجود این که زن خواستار فرزند هست و بچه دار نمی شوند 

و ... .
این داستان با نگاهی بر آیات شریفه 9 و ۱۰ سوره مبارکه منافقون، سعی دارد به 

مخاطباش بگوید قدر لحظاتی را که در اختیار دارند، بدانند.
گفتنی است؛ محمد علی نجفیان تهیه کننده، محبوب شکرزاده مدیر فیلمبرداری، 
سید مجید میرهمایونی صدابردار، بهزاد نیکورز تدوین، سعید خلیلی جلوه های ویژه، 
محمد جواد شهسواری دســتیار کارگردان، علی جمشیدی گریم، محمد مهدی 
شهسواری طراح صحنه،سیدمهدی رضوی صداگذار، نازنین عطایی طراح لباس و 

علی فتاحی بازیگران این اثر تماشایی هستند.

هنرنمایی خاص در آخرین فیلم کوتاه محمدحسین سلطانی؛
»فراموش نشده« به خط پایان رسید

گلستان - فرمانده سپاه گرگان ازاجرای بیش از ۶7۲ برنامه به مناسبت دهه فجر  در 
سطح شهر گرگان خبر داد محمود علیخانی، فرمانده سپاه گرگان در نشست خبری 
با اصحاب رســانه گفت: با پیروزی انقلاب اسلامی و به برکت خون شهدا و امامت 
امام راحل)ره( تعدادی از کشورهای جهان تحت عنوان سلطه تیز در برابر کشورهای 
ســلطه گر بروز و ظهور پیدا کردندفرمانده سپاه گرگان با اشاره به اینکه عمر مفید 
هر انقلاب توسط کارشناسان سیاسی 3۰ سال تخمین زده شده است، اظهار کرد: 
انقلاب اسلامی تنها انقلابی بوده که برخلاف عقربه های ساعت حرکت کرده و بعد 
از گذر چهل ســال، همچنان مستحکم تر از گذشته ماندگار است و این امر تنها با 

رهبری دینی و ایدئولوژیک سیاسی امامین انقلاب اسلامی امکان پذیر شده است.
علیخانی با تأکید بر اینکه انقلاب اسلامی با تمام فراز و نشیب های داخل و خارج از 

کشور همچنان پابرجاست، ادامه داد: مردم گرگان، فجر انقلاب اسلامی را 77 روز 
قبل از پیروزی انقلاب و در روز ۵ آذر سال ۵7 مشق کردندوی با بیان اینکه دشمن 
همواره به دنبال سیاه نمایی و ترویج ناامیدی بالاخص بین نسل جوان است، تصریح 
کرد: رسانه ها باید از ظرفیت خود در جهت امیدآفرینی در سطح جامعه و روایتگری 
درست برای مردم بپردازند تا دشمن در جنگ روایت ها و رسانه ها نتواند به اهداف 
خود برسدفرمانده سپاه گرگان »مردم ســازی از جنس حاکمیت و نشاط بخشی 
جامعه« را شعار سپاه در دهه فجر برشمرد و افزود: هدف ما در برنامه ها افتخار به 
گذشته و امید به آینده با رویکرد گفتمان خدمت در بستر سند اعتلای بسیج توسط 

قرارگاه های ۱۱ گانه بسیج در سطح شهرستان گرگان است
علیخانی با تأکید بر اینکه مسجد به عنوان قلب تپنده انقلاب اسلامی در مناسبت ها 
بوده و نقش مؤثری در جریان ســازی و الگوآفرینی دارد، افزود: دشمن به دنبال آن 
است تا انتخابات پرشور رقم نخورد، لذا باید از ظرفیت مساجد برای جهاد تبیین و 
روشنگری و برقراری ۴ مؤلفه امنیت، سلامت، مشارکت و رقابت در انتخابات بهره 
ببریم.وی با اشــاره به اینکه در دهه فجر ۶7۲ برنامه با 7۲ ویژه برنامه پیش بینی 
شده است، گفت: یادواره شهدای شهرســتانی، عطرافشانی مزار شهدا، تجلیل از 
شهدای مدافع حرم، شهید آبروی محله، مسابقات فرهنگی، ورزشی و علمی، پویش 
فرهنگی در فضای مجازی، میز خدمت در بستر محرومیت، محافل قرآنی، نمایشگاه 
دستاوردهای انقلاب، کارگاه های سیار، رژه موتوری در فرودگاه گرگان، زنگ انقلاب 
اسلامی، اکران فیلم های عمار در مسجد، جشن تکلیف دختران، توزیع بیش از یک 

هزار بسته معیشتی و... از جمله عناوین برنامه های این دهه است 

فرمانده سپاه گرگان
۶۷۲ برنامه توسط سپاه گرگان در دهه فجر اجرا می شود

مدیرعامــل آبفای اســتان اصفهان اعــلام کرد: با هــدف افزایش 
بهــره وری، بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب شــمال به صورت 

شود. می  انجام  سیستمی 
اصفهــان  رضایی - حســین اکبریــان بیان کرد: بهــره برداری از 
تصفیه خانــه فاضلاب در دو بخش بهره برداری از تجهیزات و بهره 
بــرداری از فرایند صورت می گیرد که برای سیســتمی کردن این 

دو بخش، پروژه هایی توســط آبفای اســتان اصفهان عملیاتی شد.
وی نظــم در کارهــا، مدیریــت هزینه هــا و اجرا و ثبــت دقیق و 
کامل دســتورالعمل ها را از مزایای سیســتمی شــدن بهره برداری 
از تصفیــه خانه های فاضلاب عنوان کــرد و گفت: با اجرای پروژه 
های »ایجاد سیســتم کنتــرل و تله متری بــرای مدیریت فرایند« 

PM « که برای  و »ایجاد سیســتم نگهداری و تعمیرات یــا همان 
مدیریــت عملکرد تجهیزات در نظر گرفته شــده اند، از این به بعد 
بهــره برداری از تصفیه خانه فاضلاب شــمال به صورت سیســتمی 

شود. می  انجام 
اکبریــان با بیان اینکــه تصفیه خانه های فاضلاب اســتان اولویت 
بندی شــده و به موازات عملیات سیســتمی شدن بهره برداری آنها 
در حال انجام اســت گفت: تصفیه خانه فاضلاب شــمال بزرگترین 
تصفیه خانه اســتان است که فاز اول آن در سال ۱3۶۶ با جمعیت 
تحت پوشــش ۴۰۰ هزار نفر در مدار بهره برداری قرار گرفت و فاز 
دوم آن در ســال ۱3۸۵ با جمعیت تحت پوشش ۸۰۰ هزار نفر به 

مجموعه این تصفیه خانه اضافه شــد.

اجرای سیستم تله متری،نگهداری و تعمیرات در بهره برداری تصفیه خانه فاضاب شمال اصفهان 

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  وساختمان 
های فاقد سند رسمی برابر ماده 3وماده 13ایین نامه قانون تعیین تکلیف  
هیــات  هیــات    140260312001010500 شــماره  رای  برابــر 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضــی وســاختمانهای فاقد 
سندرســمی مســتقردرواحد ثبتــی   تصرفــات مالکانــه وبلامعارض  کلاســه 
1402114412001000565 تقاضــای خانــم بــی بی عباســی به شــماره 
شناســنامه 2 وکدملــی 2122423811 صــادره ازگرگان فرزنــد قنبر علی 
درششــدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است که مقدار 1/5 
دانگ مشــاع ازششدانگ عرصه ان وقف می باشــد بمساحت 230 مترمربع 
ازپلاک شــماره 12 اصلی واقع دراراضی قلعه حســن بخــش چهار حوزه ثبت 
گــرگان طبق رای صادره حکایــت ازانتقال ازمالک رســمی مجتبی علی اکبری  

به متقاضی دارد 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت بــه فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود 
را با ذکر شــماره پرونده به این اداره تســلیم  وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یــک ماه  ازتاریخ تســلیم اعتــراض به مرجــع ثبتی دادخواســت را به مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم    نمایند 
شناسه  1650088 

 انتشارنوبت اول 1402/11/3 نوبت دوم 1402/11/18
مهدی شاه مهری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد ذمه (

بستانکار: خانم محبوبه هدایتی
بدهکار: مرحوم علیرضا علی مردانی اسفیدان

مورد مزایده و محل آن : برابر درخواست وکیل بستانکار به شرح 
 1402/10/28  -  140285683902000549 ســازمانی  درون 
نســبت به مزایده مقــدار یک ممیز پنج دهم دانگ ) 1.5( مشــاع از 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به شماره پلاک ثبتی 2319 
) دو هــزار و ســیصد و نــوزده ( فرعــی از 154 ) یکصــد و پنجاه و 
چهــار ( اصلی ، مفروز و مجزا شــده از 2286 ) دو هزار و دویســت 
و هشــتاد و شــش ( فرعی قطعه بیســت تفکیکی واقع در بخش 02 
ناحیه 00 حوزه ثبت ملک منطقه یک بجنورد اســتان خراسان شمالی 
بــه مســاحت ششــدانگ 187 متر مربــع ) یکصد و هشــتاد و هفت 
مترمربع ( ، با شماره مستند مالکیت 31416 تاریخ 1401/09/28 
دفترخانه اســناد رســمی شماره 14 شــهر بجنورد اســتان خراسان 
شــمالی ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 676581 سری ج 
سال 00 با شــماره دفتر الکترونیکی 140120307115007526 
بــه نــام مرحوم علیرضا علــی مردانی اســفیدان فرزند علی شــماره 
شناســنامه 198 تاریــخ تولــد 1365/01/30 صــادره از بجنــورد 
اجرایــی  پرونــده  مدیــون   0682600083 ملــی  شــماره  دارای 
140004006092007304 و به شــماره بایگانی 140002712 

ثبت گردیده است.
حدود و اربعه : شــمالا : پی اســت بطول ) 8/50( هشــت متر و 
پنجــاه ســانتیمتر به معبر مجاور شــرقا : پی به پی بطــول ) 22/00( 
بیســت و دو متــر به قطعه بیســت و یک تفکیکی شــماره دو هزار و 
ســیصد و بیســت فرعی از یکصد و پنجاه و چهار اصلی جنوبا : پی به 
پی بطول ) 8/50( هشــت متر و پنجاه سانتیمتر به قطعه پنجاه و یک 
تفکیکی شــماره دوهزار و ســیصد و پنجاه فرعی از یکصد و پنجاه و 
چهار اصلی غربا : پی به پی بطول ) 22/00( بیست و دو متر به قطعه 
نوزده تفکیکی شــماره دو هزار و ســیصد و هجده فرعی از یکصد و 

پنجاه و چهار اصلی.
کــه در قبــال پانصد عدد ســکه طلای کامــل بهــار آزادی مندرج 
در ســند نکاحیه بابت طلــب خانم محبوبه هدایتی و یک تا دو عشــر 
اضافه بازداشــت و مقدار یک ممیز پنج دهم دانگ ) 1.5( مشــاع از 
ششــدانگ عرصه و اعیان پلاک فوق به مبلغ 39/525/000/000 
ریــال ) معادل ســه میلیارد و نهصــد و پنجاه و دو میلیــون و پانصد 
هزار تومان ( توسط هیات کارشناس رسمی دادگستری قیمت گذاری 
و نظریــه ارزیابــی قطعی گردیده اســت و مقدار یــک ممیز پنج دهم 

دانگ ) 1.5( مشــاع از شــش دانگ عرصه و اعیان یــک قطعه زمین 
بــه پلاک ثبتی 2319 ) دوهزار و ســیصد و نــوزده ( فرعی از 154 
) یکصــد و پنجــاه و چهــار ( اصلــی ، مفروز و مجزا شــده از 2286 ) 
دو هزار و دویســت و هشــتاد و شــش ( فرعی از اصلــی مذکور در 
روز دوشــنبه مورخــه 1402/11/30 - از ســاعت 9 تا 12 ظهر در 
محل اداره اجرای اســناد رســمی بجنورد به نشــانی واقع در بجنورد 
حاشــیه میدان قائم ) بازرگانی قدیم ( جنب فرمانداری - ســاختمان 
اداره ثبــت اســناد و امــلاک منطقه دو بجنورد - طبقــه همکف اداره 
اجرای اســناد رسمی بجنورد بابت طلب به مزایده گذاشته می شود ، 
خریــداران می توانند در وقت مقــرر در محل برگزاری مزایده حاضر 
شده و در جلسه شرکت نمایند، مزایده فقط در یک نوبت برگزار می 
گــردد و از مبلغ 39/525/000/000 ریال ) معادل ســه میلیارد و 
نهصد و پنجاه و دو میلیون و پانصد هزار تومان ( شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی فروخته می شــود و طبق ماده 136 - اصلاح آیین 
نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت 
از عملیات اجرائی ســازمان ثبت اســناد و املاک کشــور شــرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده 
است. برنده مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مــدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حســاب سپرده 
ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شــد. در این صورت ، عملیات فــروش از درجه اعتبار 
ســاقط و مزایده تجدید می گردد.لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی 
های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشــعاب یا حق اشــتراک و 
مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشــد به عهده برنده مزایده است و 
نیــز در صورت وجود مازاد، وجــوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشــر و حق 

مزایده نقدا وصول می گردد.
مشخصات ملک مطابق نظریه کارشناس: یکباب مغازه تجاری است 
که در بجنورد 32 متری شهدا حدفاصل میدان شهدای گمنام و خیابان 
میرزا رضای کرمانی واقع اســت که طبق بازدید بعمل آمده اعیانی به 
صورت یک باب مغازه در طبقه همکف بمساحت حدود 93 متر مربع و 
نیم طبقه بمساحت حدود 30 متر مربع است و با اسکلت و سقف بتنی 
ســاخته شده اســت و در وضع موجود ملک بصورت دو مغازه شرقی 
و غربی اســت و قســمت غربی در اختیار حمید علی مردانی و قسمت 
شــرقی در اختیار اشخاص ثالث اســت و دارای انشعاب آب و برق و 
گاز اســت.پروانه و پایان کار ملک ارائه نگردید و در خصوص بدهی 
به سایر اشخاص حقیقی و حقوقی اظهارنظر نمی گردد ملک بنفع خانم 
محبوبه هدایتی بازداشــت می باشــد. مختصات یــو نی ام محل ملک 
529054 و 4148914 و 40 مــی باشــد. با عنایــت به مراتب فوق 
ارزش ششــدانگ ملک مــورد نظــر 158/100/000/000 ریال و 
ارزش یک و نیم دانگ مشــاع از ششدانگ ملک مذکور شامل عرصه 
وضــع موجــود، اعیان و امتیازات ، در صورتیکــه بدهی و تعهدات به 
اشــخاص حقیقی و حقوقی نداشته و منعی برای معامله نداشته باشد 
در حــال حاضــر 39/525/000/000 ریــال معادل ســه میلیارد و 
نهصــد و پنجاه و دو میلیــون و پانصد هزار تومان بــرآورد و بحضور 

اعلام می گردد.
ضمنا مطابق گزارش مورخه 1402/11/12 مامور اجرا: بصورت 
یکبــاب مغــازه تجــاری دارای بالکن که در حــال حاضر مالــک در آن 

بصورت یکباب مغازه اتومبیل رضا مردانی دایر می باشد.
نشانی ملک جهت بازدید: بجنورد حاشیه 32 متری شهدا روبروی 

اداره کل ثبت اسناد می باشد.
شناسه آگهی: 1663185
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